



دوشنبه- دهم شهریورماه ۱۳۹۳ -پنجم ذی القعدة ۱۴۳۵ - سال هفدهم - شماره ۳۵۲۴ - قیمت ۵۰۰ تومان

علی لاریجانی خبر داد:

تأکیدمراجع عظام بر ایجاد فضای آرام در کشور

ایمان: رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مراجع عظام بر واگذاری امور اقتصادی به مردم تأکید داشتند، گفت: مراجع ایجاد فضای آرام در کشور و همکاری بیشتر مسئولان را ضروری دانستند.
دکتر علی لاریجانی ظهر یکشنبه پس از دیدارهای چهار روزه خود با مراجع، دانشمندان و علمای شهر قم در تشریح این دیدارها گفت: فرصتی بود که بعد از مدت ها که خدمت آقایان مراجع تر سیده بودیم در این دیدارها گزارشی از شرایط اقتصادی، فرهنگی، سیاسی و موضوعات منطقه ای و بین المللی ارائه کنیم. نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در این دیدارها همچنین اقدامات و برنامه ریزی های مجلس شورای اسلامی به ویژه در موضوع اقتصادی و بودجه سال ۹۳ و مصوبه های قوه مقننه و مسائل و موضوعات رخ داده در عرصه بین الملل به ویژه موضوع منازکات هسته ای خدمت مراجع گزارش شد.

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان خبر داد:

۷ روز شرایط هشدار و اضطرار در قم

رئیس پارک علم و فناوری استان:

استان قم به قطب فناوری های نرم کشور تبدیل می شود

ایمان: رئیس پارک علم و فناوری استان قم گفت: استان قم تا پایان سند چشم انداز به قطب توسعه فناوریهای نرم کشور تبدیل می شود.
دکتر سید هاشم عارف روز گذشته در جمع خبرنگاران با اشاره به ضعف تجاری سازی ایده ها در عرصه علمی و فناوری کشور اظهار

مشاور شهردار قم:

وضعیت سند زمین های شهری باید مشخص شود

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان خبر داد:

کشف لاشه قوچ وحشی از واحد بسته بندی مرغ

شهروندان تخلیفات زیست محیطی را به ۱۵۴۰ اطلاع دهند



آیت الله هاشمی رفسنجانی:
**شهادی گمنام
نامدارترین فرزندان ایران هستند**

ایمان: رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام شهدا را برندگان واقعی زندگی در دنیا و آخرت دانست و خاطر نشان کرد: بهترین تعبیر خداوند درباره شهیدان است که در بارگاه الهی ارتزاق می کنند و انسان ها را نهی می کند که شهدا را مرده میندازد.
آیت الله هاشمی رفسنجانی در دیدار با اعضای ستاد برگزاری کنگره شهید ناصر کاظمی، شهادت را راهی میانبر برای رسیدن به بارگاه قرب الهی خواند و گفت: شهید از میدان –



آیت الله صافی گلپایگانی:
**مشکلات اقتصادی کشور
با تعامل بیشتر مجلس و دولت رفع شود**

ایمان: یکی از مراجع تقلید شیعیان ضمن تقدیر از اقدامات دکتر لاریجانی ابراز امیدواری کرد تا مشکلات اقتصادی کشور با تعامل بیشتر مجلس و دولت رفع شود.
دکتر علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی ظهر یکشنبه با حضور در بیت آیت الله صافی گلپایگانی با این مرجع تقلید دیدار و گزارشی را درباره موضوعات داخلی و منطقه ای ارائه کرد آیت الله صافی گلپایگانی در این دیدار ضمن تقدیر از اقدامات دکتر لاریجانی ابراز امیدواری کرد تا مشکلات اقتصادی کشور –

استاندار در دیدار اعضای کانون مداحان استان قم

مداحان انعکاسی دهنده حقایق زندگی ائمه باشند



آیت الله مکارم شیرازی:

مخالف تکنولوژی های جدید نیستیم

گفت: به عنوان نمونه مسأله نسل سوم اینترنت که مطرح شد، از شورای عالی فضای مجازی چند نفر پیش ما آمدند و توضیحاتی دادند، من احساس کردم واقعا خطری ممکن است ایجاد شود تذکراتی دادم متأسفانه بعضی با سوء نیت سخنان و اظهارات ما را تحریف کرده بودند. ما مخالف تکنولوژی نیستیم نه تنها مخالف نیستیم بلکه واجب است که از آن استفاده کنیم. مکارم شیرازی گفت: روایتی داریم که اگر علم در ثریا باشد جمعی از ایرانیان آن را به زمین می آورند؛ آن زمان که ما مسلمانان دارای نهضت و انقلاب علمی بودیم اروپاییان قرون وسطایشان را طلی می کردند، وی با تأکید بر این که «ها از تکنولوژی به تمام معنا دفاع می کنیم» تصریح کرد: عدای خیال نکنند ما مخالف این تکنولوژی ها هستیم، منتهی تکنولوژی غربی مانند آب گل آلود و غیر بهداشتی است. آب مایه حیات است اما وقتی گل آلود و غیر بهداشتی شد باید تصفیه شود. مکارم شیرازی اضافه کرد: ما می گوئیم این آب آلوده غیر بهداشتی به نام نسل سوم اینترنت را تصفیه کنید تا آب بهداشتی شود و در اختیار بگذارید تا همه از آن استفاده کنند و کسی مخالف آن نیست. آدم بی عقل مخالف پیشرفت و تکنولوژی است؛ بنابراین تفسیرهایی که کرده اند درست نیست، وی ادامه داد: وزیر محترم ارتباطات نمایم ای من نوشته بودند که ما شورای عالی مجازی را دیدیم، شورای عالی مجازی به من گفتند که با من تماس نگرفتند.....

ایمان: آیت الله مکارم شیرازی گفت: مخالف تکنولوژی های جدید نیستیم منتهی تکنولوژی غربی مانند آب گل آلود و غیر بهداشتی است. آب مایه حیات است اما وقتی گل آلود و غیر بهداشتی شد باید تصفیه شود.

این مرجع تقلید در دیدار با رئیس مجلس شورای اسلامی، با اشاره به گزارش ارائه شده از سوی لاریجانی گفت: واقعیت این است که دولت در این مدت یکسال خدمات خوبی کرده و کسی نمی تواند انکار کند، ولی مشکلاتی است که باید گفته شود. وی با تأکید بر این که «انتقاد اگر سازنده باشد نعمت و اگر مخرب باشد عذاب است» افزود: حتی انتقاد سازنده هم تلخ است و باید تلخی آن را تحمل کرد و پذیرفت و الا اگر نباشد اشتباهات تکرار می شود.

این مرجع تقلید تصریح کرد: تأکید می کنیم اعضای محترم هیات دولت نباید از انتقادهای سازنده ناراحت شوند؛ ما امیدواریم در این شرایط کسی انتقاد مخرب هم نکند چرا که در شرایط فعلی کشور درست نیست، وی در ادامه با تأکید بر این که «برای حل مشکل اقتصادی متولیان زیادی وجود دارد که ان شاءالله به وظایف خود عمل خواهند کرد، اما مشکل فرهنگی متولی کمتری دارد به همین دلیل ما روی مشکل فرهنگی تکیه می کنیم»



آگهی تجدید مناقصه ۹۳۰۱۳ (نوبت دوم)



شرکت شهرک های صنعتی استان قم

مناقصه گزار: شرکت شهرک های صنعتی استان قم

نشانی مناقصه گزار: قم – بلوار شهید صدوقی – بلوار شهید عطاران – نبش کوچه شماره ۴ پلاک ۳۶ تلفن ۳۲۹۱۹۲۰۰-۰۲۵ نمابر ۳۲۹۱۹۲۰۴-۰۲۵

موضوع: تجدید مناقصه جدولگذاری خیابان ۳۲ متری و روسازی و آسفالت لاین شرقی آن در شهرک صنعتی سلفچگان.

محل انجام پروژه: سلفچگان، کیلومتر ۳ جاده قدیم سلفچگان-ساوه، شهرک صنعتی سلفچگان.

مبلغ برآورد: ۱۷/۳۹۶/۵۰۷/۱۴۷ ریال براساس فهرست بهای واحد پایه ابنیه و راه، باند فرودگاه و زیر سازی راه آهن سال ۱۳۹۳

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۵۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال در قالب واریز وجه به شماره حساب جاری سیبا ۲۱۷۵۶۷۳۵۰۲۰۰۰ یا ضمانت نامه بانکی یا اوراق مشارکت براساس آیین نامه تضمین معاملات دولتی.

حد نصاب لازم برای بازگشایی پاکت ها: حضور ۲ مناقصه گر می باشد.

آخرین مهلت خرید اسناد: پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۳/۰۶/۱۷ می باشد.

آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها: پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۳/۰۶/۳۱ می باشد.

زمان گشایش پاکت ها: ساعت ۱۳ مورخ ۱۳۹۳/۰۷/۰۸ می باشد.

محل دریافت و تسلیم اسناد: دبیرخانه شرکت به نشانی کارفرما

هزینه خرید اسناد: مبلغ ۰۲۷/۰۰۰ ریال می باشد که باید به حساب جاری سیبا به شماره ۲۱۷۵۶۷۳۵۰۱۰۰۲ نزد بانک ملی شعبه سمیه قم واریز گردد.

نوع مناقصه و شرایط مناقصه گران: مناقصه به صورت یک مرحله ای و با ارزیابی کیفی بوده و شرایط لازم برای مناقصه گران به شرح زیر می باشد:

۱- مناقصه گران باید در رشته راه تعیین صلاحیت شده و ارائه گواهی صلاحیت با تاریخ معتبر الزامی است.

۳- مناقصه گران باید در ارزیابی کیفی حداقل ۶۰ امتیاز کسب نمایند.

۴- صورت های مالی مناقصه گر بایستی از سوی سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران رسمی تهیه شده باشد.

مدارک لازم برای خرید اسناد:

– نامه معرفی نماینده برای خرید اسناد

– ارائه فیش خرید اسناد

– تصویر گواهی صلاحیت

شرکت شهرک های صنعتی استان قم

اطلاعیه تاسیس

انجمن صنفی کارفرمایی عکاسان استان قم

به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین نامه مصوب ۷۱/۱۰/۶ هیئت وزیران، انجمن

صنفی با عنوان فوق در شرف تاسیس می باشد.

کلیه اعضاء شاغل انجمن صنفی مزبور در صورت تمایل به عضویت در هیئت مدیره و بازرس، از تاریخ انتشار این اطلاعیه **ظرف ۷ روز** می توانند درخواست کتبی خود را به نشانی آدرس:

قم، بلوار ۱۵ خرداد، مجتمع ساختمانی اصناف، دفتر اتحادیه عکاسان استان قم (آقای فتحی و صولتی) تحویل و رسید دریافت نمایند.

هیئت موسس:

۱ – محمد باقر گل محمدی ۲ – آقای حمید رضا فتحی ۳ – سرکار خانم شعله عباس زاده

نماینده هیئت موسس: محمد باقر گل محمدی

آگهی دعوت مجمع عمومی موسس

انجمن صنفی کارفرمایی عکاسان استان قم

اولین مجمع عمومی انجمن صنفی مذکور، روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۳/۷/۲ ساعت ۱۰ در محل: قم، بلوار ۱۵ خرداد، مجتمع ساختمانی اصناف، دفتر اتحادیه عکاسان

استان قم بر گزار می شود.

از کلیه عضو شاغل در صنف مربوطه دعوت می شود در جلسه مذکور شرکت نمایند.

دستور جلسه:

۱ – تصویب اساسنامه

۲ – انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان

۳ – انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های انجمن صنفی کارفرمایی

هیئت موسس:

۱ – محمد باقر گل محمدی ۲ – آقای حمید رضا فتحی ۳ – سرکار خانم شعله عباس زاده

۵ – نماینده هیئت موسس: محمد باقر گل محمدی

خبر

با حضور مدیرکل امور شاهد و ایثارگران وزارت آموزش و پرورش:

همایش کارشناسان و مدیران مدارس شاهد استان قم برگزار شد

ایمان: همایش کارشناسان و مدیران مدارس شاهد استان قم با حضور مدیرکل امور شاهد و ایثارگران وزارت آموزش و پرورش در قم برگزار شد.
در این مراسم نمایندگان از مدارس ایثارگران، طرح پراکنده شاهد، آموزش ابتدایی، متوسطه اول و متوسطه دوم به بیان مشکلات و مسائل پیش روی دانش آموزان شاهد در این مقاطع پرداختند نماینده مدارس ایثارگران با بیان این که منشا مشکلات دانش آموزان این مدارس بودجه است، اظهار کرد: این که آیا برای مدارس ایثارگران بودجه‌ای در نظر گرفته شده یا نه یک سوال مهم است اما فکر نمی‌کنم بودجه‌ای برای آن نباشد.

وی در ادامه افزود: برخی مدارس ایثارگران در کشور در حال جمع آوری هستند و در استان قم نیز با توجه به آمار زیاد ایثارگران جمع آوری نمی‌شود زیرا مهاجر پذیر است و ۶ هزار خانواده شهید دارد این نماینده اضافه کرد:نسبت به سال‌های گذشته به این مدارس توجه کمتری شده و خواستار نگاه ویژه‌ای به این مدارس هستیم هرچند در هر دولتی به جامعه ایثارگران بودن در نظر گرفتن خط سیاسی و جناحی توجه خاصی به این مدارس شده اما اکنون روند پیش رو ضعیف است.

وی منابع مالی، تشویق همکاران و توجه به نیروی انسانی را مهم ترین مسائلی عنوان کرد که باید به آنها اهمیت داده شود. نماینده مدارس طرح پراکنده شاهد دومین فردی بود که به ایراد سخن پرداخت و ابتدای سخنش را با این سوال آغاز کرد که هدف از طرح پراکنده شاهد چیست و بنیاد شهید در این طرح چه چیزی را پیگیری می‌کند.وی با بیان این که سرانه فقط مهم نیست بلکه دیدگاه نیز اهمیت دارد، ادامه داد: در استان قم ۱۷۷ دانش آموز در مدارس طرح پراکنده شاهد تحصیل می‌کنند که از این تعداد ۹۷ نفر جزء مدارس خاص همچون فرزندگان و نمونه دولتی هستند.

نماینده مدارس طرح پراکنده شاهد خواستار ارسال شیوه نامه سلامتهی و پذیرش جنب دانش آموز برای مناطق و نواحی شد و ایراز داشت: اگر ما از دانش آموزان شاهد حمایت نکنیم گروه‌های معاند سوءاستفاده می‌کنند و آن‌ها آسیب می‌بینند.

ساختار شکل گیری طرح پراکنده شاهد اشتباه است
وی عنوان کرد: فعالیت پرورشی در این دانش آموزان صفر است و ساختار شکل گیری طرح پراکنده شاهد اشتباه است و با امکانات موجود نمی‌توان کاری کرد.

افزایش حق پاداش و سرویس ایاب و دهب، راه اندازی یک هنرستان فنی حرفه ای با ارائه رشته هایی با متقاضی زیاد، هماهنگی در ساماندهی نیروی انسانی ایثارگر در وزارت آموزش و پرورش و بنیاد شهید و پاسخ به مشکلات مشاوره ای دانش آموزان مولودی بود که نماینده مدارس طرح پراکنده شاهد در این جلسه خواستار رسیدگی به آن ها شد.

دانش آموزان شاهد وضعیت روحی خود را از خانواده به ارث برده اند". این سخنی بود که نماینده آموزش ابتدایی آن را بیان کرد و افزود: باید فکری به حال روحی دانش آموزان شاهد کرد. موسوی نژاد تصریح کرد: مدارس شاهد به سرویس ایاب و دهب نیاز دارند و ما نمی توانیم این مسئولیت را قبول کنیم چون از مدرسه خارج است و نمی توانیم مسائل آن را کنترل کنیم. وی ایراز کرد: پیش از این ۱۰ درصد ثبت نام در این مدارس در دست مدیران بود که این مورد حذف شده و ما خواستار هستیم که حداقل ۲ درصد ثبت نامی را به مدیران مدارس بدهند، حق الزحمه ها افزایش یابد و همچنین فرزندان همکاران نیز بتوانند در این مدارس تحصیل کنند.نماینده آموزش متوسطه اول منابع مالی را یادآور شد و افزود: ما در ثبت مدارس شاهد با مشکل بودجه مواجه هستیم و از نیمه خرداد ماه ثبت نام ها آغاز شده و هنوز هم ادامه دارد.

نیروهایی کارآمد مدارس شاهد در حال رفتن از این مدارس هستند

شریفی ادامه داد: نیروهای کارآمد مدارس شاهد در حال رفتن از این مدارس هستند و لازم است تشویق های ویژه ای برای همکاران صورت گیرد تا آن ها بمانند و همچنین سرویس ارائه شود.نماینده آموزش متوسطه دوم نیز با بیان این که لازم است آزمونی هماهنگ در میان دانش آموزان شاهد کشور برگزار شود، عنوان داشت: مشاور در مدارس شاهد بسیار نیاز است و ما با کمبود نیروی انسانی مواجه هستیم. وی همچنین خواستار واریز سرانه دانش آموزان شاهد از سوی بنیاد شهید به حساب والدین آن ها شد تا کارها بهتر پیش برود.

ایمان: دومین جلسه مدیران کل

ورزش و جوانان و آموزش و پرورش در راستای توسعه ورزش استان و ورزش دانش آموزی قم برگزار شد.

به دنبال انعقاد تفاهنامه همکاری متقابل دو وزارتخانه ورزش و جوانان و آموزش و پرورش که چندی پیش انجام پذیرفت مقرر شد دو وزارتخانه در محورهای مختلف ورزشی و امور جوانان با یکدیگر همکاری نزدیک داشته باشند. این تفاهنامه با هدف ترویج فرهنگ‌های دینی، اخلاقی و ورزشی، هماهنگی و هم‌جهت نمودن برنامه‌ها، استفاده بهینه از منابع و امکانات د وزارتخانه، کمک به رشد و توسعه ورزش در ایجاد چهارگانه، غنی‌سازی اوقات فراغت و ... منعقد شد. به همین منظور بعد از برقراری این تفاهنامه بین اداره کل ورزش و جوانان و آموزش و پرورش استان قم با حضور مدیران کل هر دو دستگاه صبح یکشنبه دومین جلسه اختصاصی همکاری هر دو نهاد در دفتر مدیر کل ورزش و جوانان قم تشکیل شد. در این دیدار حسن عابدی مدیر کل ورزش و جوانان استان قم از آمادگی این اداره کل برای هرگونه همکاری با آموزش و پرورش در راستای استعدادیابی و رشد ورزش استان قم خبر داد و بیان داشت: ما می‌خواهیم از فضاها و امکانات موجود در هر دو دستگاه استفاده مشترک داشته باشیم. وی ادامه داد: برای توسعه

در دیدار عابدی و دژاکام مطرح شد:

همکاری ادارات ورزش و جوانان و آموزش و پرورش برای توسعه ورزش در قم



همکاری‌های دو دستگاه قطعاً تفاهنامه‌ای که برقرار شده راهگشا خواهد بود و مطمئنم که می‌توانیم گام‌های موثری در این زمینه برداریم، قطعاً تعامل دو دستگاه برای رسیدن به اهدافی که مد نظر داریم سازنده خواهد بود و با تمام امکانات و نیروی انسانی پای‌کار هستیم، حمیدرضا دژاکام مدیر کل آموزش و پرورش استان قم نیز در این جلسه در سخنانی اظهار داشت: ما در زمینه اجرای مطلوب و موثر این تفاهنامه باید به دنبال کارهای جدید باشیم و به تمامی مسائل به صورت علمی نگاه کنیم تا انشاءالله به اهداف مورد نظر دست پیدا کنیم. وی تأکید کرد: پوشش مطلوب اوقات فراغت نسل جوان جامعه به خصوص دانش آموزان امروز یکی از مهم و ضروری دانست و تصریح کرد:

همزمان بادهه کرامت:

آستان مقدس امامزاده جعفر شهید (ع) غبارروبی شد

ایمان: همزمان بادهه کرامت آستان مقدس امامزاده جعفر شهید(ع) قم با حضور خادمان کربمه اهل بیت (ع) و حضرت علی بن موسی الرضا(ع) غبارروبی و عطرافشانی شد.

این برنامه باشکوه دراستانه پنجم ذی القعدة روزی ملي تكريم و بزرگداشت امامزادگان در این مکان نورانی برگزار شد.این غبار روبي ، با حرکت نمادين خدامن رضوی و حرم مطهر عصر روز شنبه از ميدان معصوميه به سمت اين بقع متبركه آغاز شد و مردم متدين قم اعم از پير و جوان اين كاروان را تامضجع شريف آن امامزاده همراهی کردند. در این آیین که با قرأت قران کریم و ادعیه، نوحه خوانی و مداحی اهل بیت(ع) همراه بود.مسئولان اداره کل اوقاف و امور خیریه استان قم، مسئولان آستان مقدس امامزاده جعفر شهید(ع)، جمعی از زائران، مجاوران، خدامن و عاشقان اهل بیت (ع) حضور داشتند. سید جلیل معفر موسوی (شهید)، که از سادات موسوی و از شرفا علویان بوده است، در اواخر قرن ششم و اوایل قرن هفتم می زیسته است.وی در یورش سیاه مغول به قم در سال ۶۱۷ هجری قمری درحادثه قتل عام مردم قم.به شهادت رسیده‌است، پنجاه سال پس از وقوع حادثه شهادت وی در سال ۶۶۷ هجری قمری بقعه‌ای مجلل بر مزار وی بنا نهاده‌اند.



آگهی مزایده

اداره اوقاف وامور خیریه شهرستان قم

سیاسی

اخبار

سنگنوی شورای اسلامی شهر قم:

هزینه برای ارتقاء فرهنگ شهروندی سرمایه گذاری است

ایمان: سنگنوی شورای اسلامی شهر قم گفت: پرداخت هزینه در بحث فرهنگ شهروندی، نوعی سرمایه گذاری در این حوزه محسوب می شود.
عباس ذاکریان روز یکشنبه در جلسه رسمی شورای اسلامی شهر قم، اظهار داشت: حضور فعال شهرداری در بحث مدیریت فرهنگ شهروندی از تکالیف و وظایف این نهاد به شمار می رود، و این نهاد باید کار را از مجرای سازمان فرهنگی ورزشی خود انجام دهد.وی با اشاره به فعالیت های سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری قم،افزود: این سازمان بازوی اجرایی شهرداری در بحث فرهنگ شهروندی است، و به هیچ وجه نباید به آن به عنوان یک سازمان هزینه بر نگاه کرد. رییس کمیسیون خدمات شهری با اذعان به اینکه مجموعه مدیریت شهری مکلف به فرهنگ سازی در جامعه است،خاطر نشان کرد:از این رو شهرداری باید تمام هزینه های لازم برای این منظور را تامین و پرداخت کند. وی با اشاره به عدم تحقق درآمد سال ۹۲ و همچنین تحقق ماده ۱۴ سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری، تصریح کرد:از آنجا که به نسبت تحقق درآمد سال ۹۲ ماده ۱۶ نیز محقق می شد،باید به شهرداری در این خصوص تذکر جدی داده شود.ذاکریان با بیان اینکه شهرداری باید همان وظیفه ای که در قبال سازمان آتش نشانی دارد.برای فرهنگ سازی ورزشی نیز داشته باشد.افزود: با وجود قدمت بالای آتش نشانی همواره اطفاحریق یک وظیفه حاکمیتی تلقی شده و شهرداری مکلف به تامین بودجه این سازمان می شود، ولی با توجه حواشی بودن کارهای فرهنگی چنین رویکردی برای آن اتخاذ نمی شود. سنگنوی شورای شهر قم تصریح کرد:باید برای عدم تحقق این بودجه هم از اداره مالی اقتصادی فعلی و هم از اداره مالی سابق شهرداری توضیح خواسته شود. در پایان تفریع بودجه چهار درصدی سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری در سال ۹۲ و همچنین تذکر به عوامل دست اندرکاری از زمینه تامین منابع مالی این سازمان از طریق داد ۱۶ ارفراهم نکردند.اعلام یابد شد و با کسب حد نصاب لازم به تصویب رسید.

شهردار منطقه ۲ قم خبر داد:

اتمام زیرگذر یادگار امام خمینی(ره) با اعتبار ۱۱۱ میلیارد ریال

ایمان: شهردار منطقه ۲ قم گفت: برای انجام پروژه زیرگذر یادگار امام خمینی(ره) ۱۱۱ میلیارد ریال از اعتبارات شهرداری قم هزینه شده که البته این هزینه برای تمام بخش های پروژه از جمله اعم از تملک و اجرا بوده است.

سجاد خدایی با اشاره به برگزاری مراسم افتتاح پروژه زیرگذر یادگار امام خمینی(ره) گفت: این پروژه فردا شب به صورت رسمی افتتاح خواهد شد. وی در ادامه گفت: این زیرگذر مسیر دسترسی بلوار یادگار امام خمینی(ره) به بلوار امام رضا(ع) است که و در زیر ریل راه آهن سراسری این زیرگذر ایجاد شده است. شهردار منطقه ۲ قم طول این پروژه را ۵۵۰ متر اعلام و اظهار کرد: برای انجام این پروژه ۱۱۱ میلیارد ریال از اعتبارات شهرداری قم هزینه شده که البته این هزینه برای تمام بخش های پروژه از جمله تملک و اجرا بوده است. وی مدت زمان اجرای پروژه را یک سال عنوان کرد و گفت: طولانی شدن این پروژه به دلیل وجود معارضاتی بر سر راه این زیر گذر بود و در راستای اجرای این پروژه انتقال دکل برق فشار قوی با اعتبار بیش از ۸ میلیارد ریال و جابه جایی ریل راه آهن با اعتبار یک میلیارد ریال اجرا شد و مابقی اعتبارات برای کارهای اجرایی و عمرانی پروژه مانند جدول گذاری، زیرسازی و اسفالت، احداث پل، دیواره ها، فضای سبز و پیاده سازی هزینه شده است. خدایی جهاد نصر اسفهان را پیمانکار ابتدایی پروژه زیرگذر یادگار امام خمینی(ره) معرفی و بیان کرد: کارهای عمرانی و اجرایی این پروژه توسط پیمانکاران فعال دیگر منطقه ۲ شهرداری قم انجام شده است. وی خاطرنشان کرد: بلوار یادگار امام خمینی(ره) به سمت خیابان اصلی منطقه ۲ قبل از ساخت زیرگذر بن بست بود که با احداث این زیرگذر بلوار امام رضا(ع) به منطقه ۲ متصل شد. شهردار منطقه ۲ قم گفت: این پروژه ترفیق بخش منطقه ۲ از جمله خیابان های جوانان لایمه و توحید که شریان های ارتباطی با مناطق دیگر شهر قم بوده را کاهش می دهد.

در نظر دارد تعداد ۶۲ واحد تجاری و مسکونی و مزروعی از موقوفات حوزه عملکرد خود را از تاریخ ۹۳/۰۶/۱۰ لغایت ۹۳/۰۶/۲۴ طبق جدول پیوست از طریق مزایده به اجاره واگذار نماید. تاریخ برگزاری جلسه کمیسیون مزایده ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخ ۹۳/۰۶/۲۵ می باشد.

ردیف	نام موقوفه	کد موقوفه	کد رفه	گزاربری	مساحت مترمربع	پایه اجاره	آدرس	نوع
۲۲	آب انبار انتهای صفائییه	۷۲	۵	تجاری	۴۵	۳,۰۰۰,۰۰۰	۵۵متری عمار یاسر کرچه ۱۸	ارل
۲۳	امانزاده علی بن جعفر (ع)	۱۰۳	۱	تجاری	۲۴	۲,۴۰۰,۰۰۰	پاسل شهر قائم زیرزمین مغازه شماره ۱	ارل
۲۴	امانزاده علی بن جعفر (ع)	۱۰۳	۱۶	تجاری	۱۲	۱,۰۰۰,۰۰۰	پاسل شهر قائم زیرزمین مغازه شماره ۱۶	دوم
۲۵	امانزاده علی بن جعفر (ع)	۱۰۳	۴۲	تجاری	۱۲	۳,۴۰۰,۰۰۰	نیش پاسل شهر قائم	ارل
۲۶	امانزاده علی بن جعفر (ع)	۱۰۳	۴۰	تجاری	۱۲	۱,۴۰۰,۰۰۰	پاسل شهر قائم همکف مغازه شماره ۴۰	ارل
۲۷	امانزاده علی بن جعفر (ع)	۱۰۳	۴۲	تجاری	۱۲	۱,۴۰۰,۰۰۰	پاسل شهر قائم همکف مغازه شماره ۴۲	ارل
۲۸	امانزاده علی بن جعفر (ع)	۱۰۳	۴۴	تجاری	۱۲	۱,۴۰۰,۰۰۰	پاسل شهر قائم همکف مغازه شماره ۴۴	ارل
۲۹	امانزاده علی بن جعفر (ع)	۱۰۳	۱۷,۱۸	تجاری	۲۴	۲,۰۰۰,۰۰۰	پاسل شهر قائم زیرزمین مغازه شماره ۱۷ و ۱۸	دوم
۴۰	امانزاده جمال(ع)	۱۰۷	۶۸	تجاری	۱۸	۳,۰۰۰,۰۰۰	بلوار دانش	ارل
۴۱	امانزاده جمال(ع)	۱۰۷	۷۵	تجاری	۲۴	۳,۵۰۰,۰۰۰	بلوار دانش	ارل
۴۲	امانزاده جمال(ع)	۱۰۷	۸۴	تجاری	۲۷	۱,۴۰۰,۰۰۰	بلوار دانش	ارل
۴۳	امانزاده جمال(ع)	۱۰۷	۹۸	تجاری	۱۲	۲,۰۰۰,۰۰۰	جاده اراک جنب دکل برق	ارل
۴۴	امانزاده جما(ع)	۱۰۷	۹۹	تجاری	۱۲	۲,۴۰۰,۰۰۰	جاده اراک جنب دکل برق	ارل
۴۵	چمر وسعد	۱۱۶	۴۴۱	تجاری	۳۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۵۵متری عمار یاسر ۵۵متری شهید قدوسی نیش کرچه ۳	ارل
۴۶	چمر وسعد	۱۱۶	۴۴۹	تجاری	۳۵	۴,۵۰۰,۰۰۰	۵۵متری عمار یاسر ۵۵متری شهید قدوسی	ارل
۴۷	چمر وسعد	۱۱۶	۴۵۹	تجاری	۳۵	۴,۵۰۰,۰۰۰	۵۵متری عمار یاسر ۵۵متری شهید قدوسی مغازه شماره ۴	ارل
۴۸	چمر وسعد	۱۱۶	۴۵۳	تجاری	۲۲	۳,۵۰۰,۰۰۰	۵۵متری عمار یاسر ۵۵متری شهید قدوسی مغازه شماره ۴	ارل
۴۹	امانزاده عبدالله شهر (ع)	۴۵۲	۱۹	تجاری	۱۲	۲,۰۰۰,۰۰۰	جاده گلزار جنب امانزاده	ارل
۵۰	یمارستان قاطعی	۳۰۵	۵	تجاری	۶۰	۵,۵۰۰,۰۰۰	۵۵متری عمار یاسر دربروی مسجد امام حسین زیر زمین	ارل
۵۱	قاضی سعید	۳۴۰	۳	تجاری	۶	۳,۲۰۰,۰۰۰	خیابان ارم داخل کرچه ۸ پلاک ۲	ارل
۵۲	حاج ملاعلی نخر دیریز	۴۱۶	۵۶	تجاری	۳۵	۲,۵۰۰,۰۰۰	خیابان آذر ناصر دیوان جنب مسجد	ارل
۵۳	امانزاده عبدالله قلعه چم (ع)	۵۰۶	۲	تجاری	۷۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	جاده قدیم صفهان جنب امانزاده عبدالله قلعه چم	ارل
۵۴	امانزاده جعفر زواریان	۵۱۰	۱۹	تجاری	۱۷	۲,۴۰۰,۰۰۰	جاده اراک جنب امانزاده مغازه شماره ۴	ارل
۵۵	امانزاده جعفر زواریان (ع)	۵۱۰		تجاری	۱۹	۳,۰۰۰,۰۰۰	جاده اراک جنب امانزاده مغازه شماره ۲	دوم
۵۶	امانزاده ناصر (ع)	۵۱۱		تجاری	۱۸	۴,۰۰۰,۰۰۰	بلوار ۷ تیر نیش کرچه ۲۴ مغازه شماره ۱ دو لیش	دوم
۵۷	امانزاده ناصر (ع)	۵۱۱		تجاری	۱۵	۳,۵۰۰,۰۰۰	بلوار ۷ تیر نیش کرچه ۲۴ مغازه شماره ۲	دوم
۵۸	امانزاده ناصر (ع)	۵۱۱		تجاری	۱۵	۳,۵۰۰,۰۰۰	بلوار ۷ تیر نیش کرچه ۲۴ مغازه شماره ۲	دوم
۵۹	گلزار حاج شجاععلی	۷۰۹	۱	تجاری	۸	۷۰۰,۰۰۰	خیابان آذر پاسل معصومیه طبقه قرانی	ارل
۶۰	مسجد امیر القومنین (ع)	۱۵۵۲	۴	تجاری	۹	۲,۰۰۰,۰۰۰	۵۵متری مدرس جنب مسجد امیر القومنین (ع)	ارل
۶۱	اراهیم سکونی	۴۱۷	۴	تجاری	۲۵	۲,۰۰۰,۰۰۰	بازار نیش کرچه سیده اسماعیل	ارل
۶۲	یمارستان قاطعی	۳۰۵	۴	اداری	۹۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۵۵متری عمار یاسر دربروی مسجد امام حسین طبقه بالا	ارل

سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، علمی، ورزشی و هنری

صاحب‌امتیاز و مدیر مسئول:نجیر ضعیفی
قائم مقام مدیر مسئول:سربین حسین‌علایی
تلفن: ۰۲۲۰ ۳۲۹۰۰۰ – ۳۲۹۰۰۶۰۰ صندوق پستی: ۳۳۹۵/۳۷۸۵
نشانی: قلم ۴۵متری صندوق بین کوچه ۲۸ و بانک صادرات، پلاک ۲۴
eimannews@yahoo.com
www.emandaily.com

انسان صبح: ۱۳/۵ طلوع آفتاب: ۶/۳۹ اذان ظهر: ۱۳/۰۷ اذان مغرب: ۱۹/۵۲

اخبار

همزمان با هفته دولت صورت گرفت:

بهره برداری از پروژه گازرسانی به ۴ روستای بخش سلفچگان

ایمان: همزمان با هفته دولت و با حضور مدیران و مقامات ارشد استانی، پروژه گازرسانی به ۴ روستای زواریان، دیز بجان، راهجرد و بشارت آباد در بخش سلفچگان به بهره برداری رسید.



سرپرست شرکت گاز استان قم در این مراسم، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رنجایی و باهنر و هفته دولت و نیز تبریک دهه کرامت، اظهار داشت: برای گازرسانی به این ۴ روستا، ۳۵ کیلومتر شبکه گذاری و خط تغذیه با سه ایستگاه TBS ۴به ظرفیتهای ۲۵۰۰ و ۱۰۰۰ متر مکعب در ساعت اجرا شده است. مهندس فرجی با بیان اینکه برای اجرای این پروژه بالغ بر ۲۲ میلیارد ریال هزینه شده است، گفت: با بهره برداری از این پروژه تعداد ۳۰۰ خانوار از نعمت گاز برخوردار می شوند. با عنایت به محدودیت در بهره برداری از این نعمت الهی، انتظار داریم مردم عزیز ضمن صرفه جویی و مصرف بهینه و ایمن از این سوخت پاک، این شرکت را در استمرار جریان گاز در روزهای سرد سال یاری نمایند.مهندس فرجی افزود: در حال حاضر به ۱۰۴ روستا در سطح استان گازرسانی شده و عملیات گاز رسانی به ۳ روستا نیز در حال اجراست و به یاری خداوند و تلاش همکاران، تا پایان سال به بهره برداری خواهد رسید.در ادامه این مراسم مهندس رضوی، معاون برنامه ریزی و اشتغال استانداری ضمن نیت ایزد رصایت از فعالیتهای شرکت گاز استان قم و تأکید بر گازرسانی به روستاهای باقی مانده فاقد گاز، اظهار داشت: امیدواریم در تأکید بر ۹۵ کیلوه روستاها در سطح استان از نعمت گاز بهره مند شوند. مهندس رضوی با بیان شرایط خاصی اقتصادی کشور و افزایش تحریمهای ناجوئملر دانه دشمن، تصریح نمود: با توجه به نقش کلیدی اقتصاد، امیدواریم تکیه بر توانمندی های داخلی، تلاش صنعتگران و نیز پشتوانه محکم مردمی و همراهی آنان با مجموعه نظام، ضمن تأکیدی دشمن، در پیشبرد اهداف مقدس نظام جمهوری اسلامی گام برداریم.گفتنی است در پایان این مراسم، پس از مدحی به مناسبت دهه کرامت، شمل گاز در مسجدامیر المومنین(ع) روستای زواریان توسط یکی از خانواده های معطم شهدا روشن شد.

مدیر آب و فاضلاب بخش سلفچگان استان قم:

طرح آب رسانی فاز سه سلفچگان مشکل ۹ روستا را به طور کامل مرتفع می کند

ایمان: مدیر آب و فاضلاب بخش سلفچگان گفت: طرح آب رسانی فاز سه سلفچگان مشکل ۹ روستا را به طور کامل مرتفع می کند.

مهندس محمدرضا مینای اعلام کرد:بخش سلفچگان یکی ازبخش های کم برخوردار و کم مسترس است که این امر لزوم اجرای پروژه های بزرگ در این منطقه را بیشتر کرده است.وی خاطر نشان کرد: روستای جنداب از بزرگترین روستاهای بخش سلفچگان بوده که دارای ۵۱۰ مشترک است. وی ادامه داد: در حال حاضر برای تأمین آب روستای مذکور از دو حلقه چاه در جنوب این روستا تأمین می شود. زمانی اضافه کرد: این در حالی است که متأسفانه به دلیل آب از این دو حلقه چاه حدود ۲٫۵ لیتر در ثانیه است. وی تصریح کرد: علاوه بر استحصال آب از این دو حلقه چاه روزانه چهار سروسپ آب توسط تانکرهای بسیار به داخل مخزن روستا ریخته می شود تا بخشی از این کمبود با آب رسانی سیار جبران شود. وی اذعان کرد: بر اساس مذاکرات صورت گرفته با شرکت صنعتی سلفچگان مقرر شده است از قسمتی از خط لوله ای که در گذشته برای انتقال آب به این شهرک استفاده می شد، استفاده زمانی یادآور شد: بر اساس مطالعات صورت گرفته نسبت به اجرای خط لوله ای به طول ۷۵۰متر و قطر ۱۱۰ میلیمتر با خودباری اهالی و شورای اسلامی روستا اقدام و تأمین اتصالات و شیرالات لازم نیز توسط شرکت آبفای قم تأمین گردد. وی بیان کرد: باقیمانده نیاز آبی این روستا از خط انتقال سرشاخه های سد دز توسط شرکت آبفای بخش سلفچگان تأمین خواهد شد که اکنون این امر نیز به مرحله اجرا رسیده و به زودی قابل بهره برداری خواهد بود. به گفته وی در راستای تأمین آب روستاهای قاضی بالا و پایین الله قلی، محمدبیک و جنداب پروژه فاز سه سلفچگان با عملیاتی شامل ساخت مخزن بشی و اجرای خطوط انتقال آب از سرشاخه های دز در حال پیگیری و انجام است.

آگهی واگذاری امور حمل و نقل دانشجویی دانشگاه صنعتی قم جهت سال تحصیلی ۹۴ – ۱۳۹۳ (نوبت اول)

دانشگاه

صنعتی قم

در نظر دارد امور حمل و نقل دانشجویی

خود را در سال تحصیلی ۹۴ – ۹۳ به شرکت‌های خدماتی صلاحیتدار واگذار نماید؛ لذا متقاضیان واجد شرایط جهت دریافت اسناد و مدارک مناقسه از تاریخ ۹۳/۶/۱۰ لغایت ۹۳/۶/۱۵ به دبیرخانه دانشگاه واقع در جاده قدیم قم – تهران، بعد از دانشگاه پردیس (دانشگاه تهران)، جنب‌هلال احمر مراجعه‌نمایند.

آخرین مهلت عودت مدارک و اسناد مناقسه به دانشگاه و شرکت در مناقسه پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخه ۹۳/۶/۲۵ می‌باشد.

زمان بازگشایی پاکت‌ها روز چهارشنبه مورخ ۹۳/۶/۲۶ ساعت ۱۰ صبح می‌باشد.

شماره تماس: ۰۳ – ۳۶۶۴۱۶۰۱

دانشگاه صنعتی قم

نخستین روزنامه استان قم

ایمان

رئیس پارک علم و فناوری استان:

استان قم به قطب فناوری های نرم کشور تبدیل می شود



تاکتون از میان ۲۶۹ متقاضی عضویت ۴۲ واحد فناور به ۷ بهایمدار حقیقی و حقوقی عضویت پارک و مراکز رشد درآمده اند. شرایط و پرونده ۲۲ واحد فناور دیگر در حل بررسی است و ۳۹ واحد فناور نیز جهت عضویت در این مجموعه حائز شرایط بوده‌اند. وی اذعان دلشت: بنابر آمار موجود تا پایان تیرماه سال جاری درصد بندی حوزه تخصصی شرکت های متقاضی عضویت در پارک بدین شرح است: ۲۹درصد علوم انسانی، ۲۰ درصد مکتلیک (خودرو، سیالات، صنعت و...)، ۱۳ درصد کمپیوتر و IT، ۱۱ درصد برق (قدرت، مخابرات و الکترونیک)، ۶درصد پزشکی(تجهیزات پزشکی و فرآورده های دارویی و گیاهی)، ۶ درصد شیمی و صنایع غذایی، ۶ درصد مدیریت صنایع و سیستم ها و ۹ درصد سایر حوزه ها (کشاورزی، عمران رباتیک، نانوتکنولوژی، بیوتکنولوژی و...) وی افزود: پارک قم در ابتدای تأسیس خود با توجه به موقعیت ویژه و ممتاز استان در حوزه علوم انسانی و اسلامی اقدام به اخذ مستقر و راه اندازی مرکز رشد واحدهای فناور علوم انسانی نمود تا از ایده هایی که به کاربردی سازی مفاهیم اسلامی و فرهنگی مربوط می شود حمایت های لازم صورت پذیرد.

عارف همچنین به میزان برگزاری دوره های آموزشی و خدمات فنی و تخصصی ارائه شده به واحدهای فناور اشاره کرد و گفت: تاکنون ۳۳ دوره آموزشی ویژه توانمندسازی واحدهای فناور و پرسنل ستادی پارک برگزار شده که ۳۵۳۳ نفر ساعت آموزش را شامل می شود. وی تصریح کرد: خدمات آزمایشگاهی و کارگاهی ارائه شده به واحدهای فناور مستقر نیز ۴۵۰ متر مربع می باشد که ۲۰۰ متر آن آزمایشگاه شیمی و میکروبیولوژی، ۲۰۰ متر آزمایشگاه مقاومت مصالح و زمین شناسی و ۵۰ متر مربع آزمایشگاه صنایع سلولوزی و آنالیز دستگاهی را شامل می‌شود. رئیس پارک علم و فناوری قم، میزان حمایت های مالی صورت گرفته از پژوهش های کاربردی و حمایت از واحدهای فناور را تا پایان ۹۳ بیش از ۷ میلیارد ریال عنوان کرد. وی همچنین از افتتاح صندوق غیردولتی پژوهش و فناوری کریمه استان طی هفته های آتی توسط معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری خبر داد و گفت: سرمایه اولیه صندوق ۱۰ میلیارد ریال است که به محض شروع به کار آن ۲۰ میلیارد ریال نیز از طریق صندوق نوآوری و شکوفایی معاونت علمی و فناوری جهت تزریق خواهد شد.وی افزود: هم اکنون ۲۹ درصد سهام این صندوق به پارک قم، ۱۰ درصد به دانشگاه قم، ۱۰ درصد



برای دومین بار در تاریخ صنعت خودرو کشور پس از سه دوره متوالی مقام اولی

کسب رتبه اول

خدمات پس از فروش توسط شرکت ایساکو

بر اساس اعلام شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران




تأیید قطعات، تقصین خدمات
www.isaco.ir

امام صادق (ع):

کمال ادب و مروت، در هفت چیز است: خردمندی، بردباری، شکیبایی، ملایمت، خاموشی، نیکخویی، و مدارا.

مسئیرک الواسان: ج ۹ ص ۳۸ ح ۱۰۲۱

دوشنبه-دهم شهریورماه۱۳۹۳- سال هفدهم-شماره۳۵۲۴

نامحرماته

زیرساخت‌های لازم در قم فراهم‌شود گفته‌می‌شود: آیت‌الله‌سیدمحمودهاشمی‌شاه‌رودی‌نایب‌رئیس‌مجلس‌خبرگان‌رهبری‌بالشاره‌به‌ورد‌میلیون‌ها‌زائر‌به‌قم‌گفته‌است:شهرداری‌و‌دیگر‌دستگاه‌ها‌باید‌مسئولانه‌عمل‌کرده‌و‌زیرساخت‌های‌لازم‌را‌فراهم‌کنند‌در‌شرایط‌این‌حجم‌از‌جمعیت‌جرانم‌افزایش‌نیابد‌وی‌در‌دیدار‌فرمانده‌انظامی‌استان‌قم‌با‌مقایسه‌وضعیت‌امنی‌و‌انظامی‌سابق‌و‌حال‌استان،‌گفته‌است:‌در‌گذشته‌در‌حوزه‌مواد‌مخدر‌و‌برخی‌جرایم‌خاص‌مشکلاتی‌متوجه‌قم‌بود‌اما‌امروز‌به‌لطف‌الهی‌و‌با‌همبستگی‌نیروی‌انظامی،‌دستگاه‌قضایی‌و‌دانشتانی‌این‌موضوعات‌مدیریت‌و‌مرتفع‌شده‌است.

ظریف: آماده سفر به عربستان هستم گفته‌می‌شود: محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان ایزر داشته است: آماده سفر به عربستان و استقبال از همتای سعودی خود در تهران هستم.وی در خصوص اقدام آمریکا در اعمال تحریم‌های جدید علیه ایران، این اقدام را مغایر با روح توافق زتو خوانده و افزود است: «این اقدامات فضا را برای رسیدن به راه‌حل دشوارتر می‌کند.ویزیر خارجه‌با بیان اینکه آمریکا مسئولیت عوالب کاری که انجام می‌دهد را بر عهده خواهد داشت اظهار داشته است: ایران این حق را برای خود محفوظ می‌داند که در قبال این اقدامات، اگر ضرورت بداند اقدام مشابه انجام دهد.

فضای کشور بیش از اندازه سیاست زده‌است گفته‌می‌شود: محمد رضا عارف رئیس بنیاد امید ایرانیان با بیان اینکه باید تصمیم‌گیری درباره دانشگاه و دانشگاهیان در چارچوب سیاست‌ها و مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی توسط خود دانشگاهیان انجام شود، گفته است: متأسفانه فضای کشور بیش از اندازه سیاست زده شده است. باید سهم تشکلهای غیر سیاسی و سمن‌ها در تصمیم‌گیری‌های کشور افزایش پیدا کند.به همین دلیل باید به دنبال تقویت نهادهای مردم‌سالار بود.بهترین مکان برای تقویت نهادهای مدنی دانشگاه‌است. عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه برخی وجود فضای نشاط و شادابی را در دانشگاه‌ها بر نمی‌تابند، تأکید کرد: استعدادهای دانشگاه و دانشجویان نمی‌شاسند.می‌خواهند.رای دانشگاه تصمیم‌گیرند و امید وجود آمدمدین دانشگاهیان را از بین ببرند که باید در مقابل اینگونه تحرکات هوشیار بود و اجازه نداد فضای امنیتی به مراکز آموزش عالی برگردد.

مسکن مهر از آغاز نامناسب اجراشد گفته‌می‌شود: علی‌ارنجانی‌رییس‌مجلس‌شورای‌اسلامی‌گفته‌است‌که‌در‌پروژه‌های‌مسکن‌مهر‌مشکلاتی‌وجود‌داشت‌که‌متأسفانه‌از‌آغاز‌هم‌این‌طرح‌به‌صورت‌نامناسب‌به‌اجرا‌در‌آمد.وی‌افزوده‌است: اجرای طرح مسکن مهر حجم زیادی از فشارها را به دولت آورد اما چون مردم درگیر این پروژه شدند از این رو از طریق بانک ها اقامتانی در حال انجام است تا پروژه به اتمام برسد.

هنوز جازو به دستیم و داریم پاک می‌کنیم!

گفته‌می‌شود:محمد‌رضامنصوراندوزوزیرصنعت،معادن‌و‌تجارت‌اظهار‌کرد‌ه‌است:من‌یک‌جابه‌زبان‌عادی‌گفتم،‌که‌فکر‌کنم‌درست‌هم‌هست،‌گفتم‌ما‌هنوز‌جازو‌به‌دست‌هستیم‌و‌داریم‌همچنان‌پاک‌می‌کنیم‌چون‌الهام‌داد‌ه‌است.ما‌هیچ‌چاره‌ای‌چرا‌اینکه‌کشور‌را‌از‌این‌رکود‌خارج‌کرده‌و‌رونق‌در‌آن‌ایجاد‌کنیم،‌نداریم.‌وی‌ادامه‌داد‌ه‌است:‌بنظر‌این‌من‌فکر‌می‌کنم‌که‌بسته‌حمایتی‌تولت‌برای‌خروج‌از‌رکود،‌اجرای‌است‌همه‌تلاش‌ات‌به‌تأییدن‌رسید.چون‌دوستان‌اقتصادی‌مامی‌گفتند‌که‌حمایتی‌خودش‌می‌تواند‌باز‌تورم‌الافه‌کند.بنظر‌این‌گفتند‌که‌باید‌به‌تدریج‌حرکت‌کرد‌در‌لیکن‌آنچه‌تصویر‌شده،‌ممکن‌است‌کافی‌نباشد‌و‌نیست‌و‌حتمأ‌باید‌به‌تدریج‌بر‌امور‌اجرائی‌اضافه‌شود.راحت‌می‌تولم،‌برگویم‌که‌۹۰در‌صد‌برنامه‌قبل‌اجرا‌است.

تمجید ابوترابی از فرجی دانا

گفته‌می‌شود: جنتا الاسلام والمسلمین سید محمدحسن ابوترابی فرد نائب رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به استیضاح وزیر علوم عنوان کرده‌است: یکی از نکات برجسته در جریان استیضاح وزیر علوم، عدم فصله گرفتن دکتر فرجی دانا از سلوک علمی بود. وی افزود: است این نمره یک تربیت دینی است. یعنی زمانی که انسان در چنین شرایطی قرار می‌گیرد از دایره اخلاق خارج نشود.

حاجیان نگران ابولاتحادند

گفته‌می‌شود: سیدعلی مرعشی رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت هلال احمر گفته است: حاجیان ایرانی نگران ابتلا به بیماری ابولا در حج تمتع نباشند. زیرا مسئولان عربستانی برای زائران غرب افریقا وادیدی صادر نکرده‌اند.

تخریب دولت ظالمانه است

گفته‌می‌شود: در سول منتخبین افعال سیاسی اصلاح طلب، تخریب دولت یازدهم را اظالمه دانسته و گفته است: کسی که باریس جمهوری بر گزیده ملت به خود غیر منصفانه داشته و اورا تخریب کند در حقیقت باملت می‌جنگد. وی می‌خواهد مردم را از کارون ترقی و پیشرفت عقب بیندازد. منتخبینا افزود است: وقتی در کشوری چهارپه‌ای موثر سیاسی تخریب‌شوند، فتره فتنه، آبروی نظام مردم مخوش می‌شود. به این مخران در نه‌ایات به نظام خیره می‌زنند. در این زمینه امیدواریم سالد اندیش‌ان تحت تأثیر آنها قرار بگیرند.

ممنوعیت اشتغال زنان در کافی شاپ و قهوه‌خانه

گفته‌می‌شود: سرهنگ خلیل‌هالی رئیس پلیس اماکن ناجا به ممنوعیت اشتغال و تردد زنان در قهوه‌خانه‌ها اشاره کرد و ده گفته است: به‌طور کل اشتغال زنان در قهوه‌خانه‌ها ممنوع است. گرچه اخذ پروانه کسب قهوه‌خانه از سوی زنان باطلع است. وی ادامه داد: است: زمانی که تقاضای اخذ پروانه کسب قهوه‌خانه دارند باید مردانی را به عنوان مبشر خود در این اماکن معرفی کنند. چرا که طبق قانون، تردد در اشتغال زنان حتی اگر صاحب پروانه کسب نبیند، رایسانند. در داخل قهوه‌خانه‌ها ممنوع است. وی با بیان اینکه قوانین حاکم بر قهوه‌خانه‌ها در خصوص کافی شاپ‌ها نیز برقرار است، گفته است: با توجه به اینکه قوانین حاکم بر کافی شاپ‌ها، همچون قوانین قهوه‌خانه‌ها است، لذا اشتغال زنان در کافی شاپ‌ها نیز ممنوع است.

جناب آقای مهندس

عباس خرمی

انتصاب حضر تعالی رابه سمت

رئیس سازمان نظام مهندسی

کشاورزی، محیط زیست و

منابع طبیعی استان قم

صمیمانه تبریک عرض نموده

موفقیت روز افزون شما را

از خداوند منان خواستاریم.

هیات مدیره و بازرسان انجمن شرکت‌های ساختمانی تاسیساتی و راهسازی استان قم

آگهی مزایده

اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان قم

در نظر دارد یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵

مدل ۱۳۷۸ را از طریق مزایده عمومی

واگذار نماید. لذا متقاضیان می‌توانند جهت

بازدید خودرو و تحویل اسناد مزایده از

تاریخ ۹۳/۶/۱۰ لغایت ۹۳/۶/۲۰ از ساعت

۸ الی ۱۳ به آدرس: قم، انتهای بلوار ۱۵

خرداد، میدان شهید محلاتی، اداره کل

آموزش فنی و حرفه‌ای، واحد امین اموال

مراجعه نمایند.

روابط عمو می اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان قم